
Nazwa:     Apartament Przy Sarniej

Adres:      Sarnia 15

Telefon:   535-305-502

email:       olgaziemniak@gmail.com

www:      apartament-wisla.dobrynocleg.pl

Fax:         brak danych

udogodnienia: apartament, z telewizorem, aneks kuchenny/kuchnia, dostępna lodówka,
sala TV, parking zamykany, informacja turystyczna, sklep spożywczy, wypożyczalnia
rowerów, wypożyczalnia nart, bankomat, wyciąg narciarski, basen kryty, basen odkryty,
szlaki turystyczne, angielski, wakacyjne apartamenty, przystanek autobusowy.

Promocje: brak danych

Opis: Apartament Przy Sarniej to komfortowo wyposażone mieszkanie na powierzchni
65mkw. Apartament jest zlokalizowany na I piętrze budynku 3 kondygnacyjnego, wjazd od
ul. Ochorowicza. Apartament został wyposażony z myślą o tych, którzy na wakacjach
szukają spokoju i ciszy w komfortowych warunkach. Apartament jest nowy, pierwsi goście
odwiedzili nas w lutym 2013, wszystkie meble, pośeicl i ręczniki zostały kupione z myślą o
gościach ceniących jakość. Przestronne duże okna dają możliwość podziwiania widoków
gór z salonu i kuchni.   Do dyspozycji gości: salon z jadalnią, duża kuchnia, 2 sypialnie,
łazienka z wanną oraz duży przedpokój. Apartament jest przygotowany na przyjęcie max 7
osób. Latem doskonałym miejscem wypoczynu jest balkon  usytułowany w stronę stoku
Nowa Osada.  W apartamencie obowiązuje całkowity zakaz palenia.   Pościel, ręczniki oraz
końcowe sprzątanie jest uwzględnione w cenie.    Dodatkowo udostępniamy Państwu
także pomieszczenie socjalne, w piwnicy, gdzie można przechowywać narty lub rower. W



sezonie zimowym znajdą tam Państwo także 2 pary sanek dla dzieci. Mają Państwo do
dyspozycji miejsce parkingowe na zamkniętym parkingu, tuż pod budynkiem, widoczne z
okien. Wjazd bramą otwieraną na pilota.    200m od osiedla jest niewielki lokalny sklep
spożywczy, 250m do słynnej Cukierni u Janeczki, 300m znajduje się stok narciarski
Siglany, wyciąg orczykowy, idealny dla dzieci i początkujących narciarzy. Do samego
centrum miasteczka można dojść spacerkiem wzdłuż rzeki ok. 400m. 


